
E ~ IDENT 
Vážená paní 

  

LF UK v Plzni 

Karlovarská 48 

Plzeň 

 

Číslo Název položky 

N5702800 UPLFLN4X-2 Objective 

N2249200 UPLFLN10X2 objective 

N5703000 UPLFLN20X-2 objective 

N5703100 UPLFLN40X-2 Objective 

37855 U-POT POLARIZER F.TL 

37853 U-ANT ANAL YZER F.TL 

37220 U-KPA 

Platnost nabídky 30 dnů. 

Dodací lhůta 30 - 40 dnů . 

Záruka: 2 roky 

Servis: Evident Europe GmbH, odštěpný závod Praha 

Doprava: není účtována . 

Kusů 

Vezměte , prosím, na vědomí naši změněnou právní formu platnou ode dne 1. dubna 2022. 
Tato změna bude mít na dodávky, které Vám dodáváme, dopad z pohledu DPH. Pokud 
budeme mít k dispozici vaše platné DIČ , zúčtujeme plnění , která vám dodáváme jako tzv. 
intrakomunitární plnění od 1. 4. 2022, což znamená, že tato plnění jsou osvobozena od 
DPH v souladu s§ 138 zákona č. Směrnice EU o DPH. Příslušná legislativa vyžaduje, 
abyste Vy, jako náš zákazník, přiznali zakoupení zboží pořízeného uvnitř Společenství u 
své příslušné daňové správy. V opačném případě budeme muset dodávky, které Vám 
dodáváme, od 1. dubna 2022 vypořádávat jako dodávky podléhající DPH v Německu a 
účtovat DPH ve výši 19 %. Máte-li platné DIČ , žádáme Vás tímto o jeho poskytnutí, 
abychom mohli dodávky, které Vám dodáváme, v budoucnu vypořádávat jako takzvané 
dodávky uvnitř Společenství podle článku 138 Směrnice EU o DPH . 

Těšíme se na další spolupráci! 

Nabídka číslo 0078/22/JC 

Datum 09.09.2022 

Kč/kus Celkem Kč 

16 954 ,00 16 954,00 

15 893,00 15 893,00 

19 182,00 19 182,00 

28 176,00 28 176,00 

6 819,00 6 819,00 

6 660,00 6 660,00 

14 672,00 14 672,00 

Součet: 108 356,00 

Sleva 15%: 16 253,40 

Součet: 92 102,60 

DPH 19%: 17 499,49 

CENA CELKEM: 109 602,00 

 

EVIDENT Europe GmbH 
Caffamacherreihe 8-10, 20355 Hamburk, Německo 

Jednatel firmy: Michael Speiser, Constantin Zangemeister 
sídlo společnosti: Hamburk 

Obchodní rejstřík : obvodní soud Hamburk HRB 170281 , 
VAT: DE347224941 

Evident Europe GmbH - odštěpný závod 
Evropská 16/176, Vokovice, 160 00 Praha 6, česká Republika 

společnost je vedená u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 79874, IČO : 139 97 343, DIČ CZ685742737 

 
 

 




